L

Decreto n. 531

ﬂ"‘ﬂ' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Oggetto: Approvazione graduatoria concorso riservato, per titoli e colloquio, a n. 6
posti a tempo indeterminato di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca
(CTER) - VI livello retributivo, presso 'Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - Area tematica: “Gestione”, bandito con D.D. n. 162 del
14/05/2015 e pubblicato sulla G.U. n. 41 - IV serie speciale — del
29/05/2015.

IL DIRETTORE GENERALE

* Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice del
concorso in oggetto, nominata con D.D. n. 330 del 08/07/2015;

* visto il Regolamento del Personale emanato con D.P. n. 69 del 4/3/°03;

* visto lo Statuto delllINGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del
21/3/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/4/2011;

* vistoil D.P.n. 589 del 7/11/2012, concernente “deleghe al Direttore Generale”;
* riscontrata la regolarita degli atti concorsuali,

DECRETA

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito del concorso di cui
alle premesse:

1. Malacchini Isabella punti 98,56/120
2. Pignolo Raffaela punti 95,80/120
3. La Fratta Cristina punti 93,95/120
4. Cassai Livia punti 93,65/120
5. Vivanelli Sonia punti 92,45/120
6. Manni Marco punti 89,75/120
7. Damiani Katia punti 88,50/120
8. Cianchi Antonella punti 88,00/120
9. Mennella Simona punti 87,05/120
10. Piccarreda Davide punti 86,15/120
11. Giannetto Rosetta ' punti 85,70/120
12. Canofari Gabriella punti 83,98/120
13. Vacchi Viviana punti 83,25/120

14. Piazza Maria Chiara punti 80,61/120



L

A
-

R
'Il}! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

pertanto, sono dichiarati vincitori del concorso i seguenti candidati:

Malacchini Isabella
Pignolo Raffaela
La Fratta Cristina
Cassai Livia
Vivanelli Sonia
Manni Marco

SO W

Roma, 23/11/2015

Dott. Massimo G DI
sv





